CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados FINAIS,
referentes ao Concurso Público Edital nº 001/2016. Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico
do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê (www.mineirosdotiete.sp.gov.br).
Informamos que o recurso único recurso interposto referente a publicação dos resultados foi indeferido.
A resposta ao recurso interposto, está disponível para ciência do candidato que o interpôs, no Setor de Lançadoria -
Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê, nos dias úteis, no horário das 7h30 às 11h30 e das 13h00 às 16h00.
A seguir consta o nome do candidato que interpôs recurso quanto à publicação dos resultados:

Candidato Código/Cargo  Solicitação Resultado

Renan Bertolucci Chacon 102 - Procurador Jurídico Recurso contra o resultado da prova dissertativa Indeferido

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Mineiros do Tietê, 14 de janeiro de 2017.

José Carlos Vendramini
Prefeito Municipal